geçirdiğinden bahsedilmemesidir. Colin Heywood bu sikkelerin Hicri 824
(Ağustos 1421-Ocak 1422) yılında bastırıldığına işaret etmiştir.26

Bununla birlikte, isyanın 1419 yılında sonlanmış olabileceğine dair bir diğer
destek bilgi olarak Eflak seferi gösterilebilir. Doukas isyanın bittiği yıla dair bir
tarih vermese de isyanın bastırılmasının sonrasında Sultan I.